
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE settore Uff.DEMOGRAFICI

Numero 16 del 18-09-20
Reg.Gen.462

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ALLACCIO TEMPORANEO DELLA LI=

NEA TELEFONICA PRESSO I SEGGI ELETTORALI N. 5 E N.
6  DI VIA POCCIONI - REFENDUM POPOLARE ED ELEZIONI
REGIONALI DEL 20 E 21 SETTEMBRE 2020

----------------------------------------------------------------------
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE

Considerato che questo Ufficio per poter assolvere agli adempimenti necessari per il
corretto svolgimento del Referendum Popolare e delle Elezioni Regionali del 20 e 21
settembre 2020, si è attivato per provvedere all'allaccio temporaneo di una linea
telefonica a disposizione di seggi elettorali n. 5 e n. 6 ubicati in Via Poccioni di Cingoli,
in quanto la sede è sprovvista di collegamento telefonico;

Ravvisata quindi la necessità di provvedere ad un allaccio telefonico per il tempo
strettamente necessario alle consultazioni;

Ritenuto quindi di affidare alla Ditta TIM S.p.A. l'erogazione di tale servizio;

Visti:
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 82 del 19.12.2019, esecutiva ai sensi di

legge, mediante la quale è stato appprovato il Bilancio di previsione triennio
2020-2022;
- la delibera di G.C. n. 1 del 10/01/2020. con cui è stato assegnato il PEG

2020/2022;
- gli artt. 191, 182, 183 e 184 del T.U.E.L. che disciplinano le regole per

l'assunzione di impegni e per l'effettuazione di spese, le fasi della spesa, l'impegno e
la liquidazione della spesa in particolare;
- lo statuto comunale;
- il regolamento comunale di contabilità;
- il nuovo regolamento comunale che disciplina le forniture di beni da eseguirsi in

economia modificato con deliberazione di C.C. n. 4 del 18/01/2013;

Considerata la regolarità tecnica della presente determinazione, rientrante nel budget
assegnato al Responsabile del Settore I - Affari generali con il citato atto di giunta;

Attesa la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del T.U.E.L., rientrando il presente
atto tra i compiti di gestione corrente del servizio, secondo gli obbiettivi dalla stessa
Giunta comunale predeterminati con il PEG esercizio finanziario 2020;

DETERMINA

1. DI IMPEGNARE per le motivazioni riportate in premessa, al Cap. 20/50 "Spese per
consultazioni elettorali e Referendarie"  la somma stimata di € 220,00 per l'allaccio
telefonico temporaneo presso le sezioni elettorali n. 5 e n. 6 di Loc. Poccioni n. 1 nei

DETERMINE UFF.DEMOGRAFICI n. 16 del 18-09-2020 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

giorni dal 18 al 23 settembre 2020 per un traffico presunto pari a quello sostenuto in
occasione delle scorse elezioni;
2. DI AFFIDARE la fornitura alla Ditta TIM S.p.A.;
3. DI DARE ATTO  che sul sito dell'autorità di vigilanza è stato acquisito il seguente
codice SMART CIG: ZDD2E60AA3;
4. DI DARE ATTO  che la presente determinazione, sottoposta al visto del
responsabile del Servizio Finanziario, diverrà esecutiva ai sensi dell’articolo 151, 4°
comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti
locali);
5. DI ATTESTARE  la regolarità tecnica ed amministrativa della presente
determinazione ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;
6. DI COMUNICARE la presente determinazione all’organo di controllo interno ai
sensi dell’articolo 26, comma 3 bis della L. 488/99 inserito dal D.L. 12 luglio 2004, n.
168;
7. DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio di questo
Comune.

                                                                                                 Il Responsabile del
Servizio
                                                                                                    Dott.ssa Stella Sabbatini

DETERMINE UFF.DEMOGRAFICI n. 16 del 18-09-2020 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.35 del vigente Regolamento di contabilità , si
attesta la copertura finanziaria in relazione a quanto disposto con il
presente provvedimento

Impegno N.   460 del 22-09-2020 a Competenza   CIG ZDD2E60AA3

5° livello 01.07-1.03.02.99.004  Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente

Capitolo         20 / Articolo    50
SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI E REFERENDARIE

Causale IMPEGNO DI SPESA PER ALLACCIO TEMPORANEO DELLA LINEA TELEFONICA PRESSO I SEGGI
ELETTORALI N. 5 E N. 6 DI VIA POCCIONI - REFENDUM POPOLARE ED ELEZIONI REGIONALI DEL 20 E
21 SETTEMBRE 2020

Importo 2020 Euro 220,00

Cingoli: 18-09-2020

Il Responsabile del servizio finanziario
Dr. BACELLI Rino

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE UFF.DEMOGRAFICI n. 16 del 18-09-2020 -pag. 3- COMUNE DI CINGOLI


